
DATE DE PUBLICATION :

LOCALISATION DANS L'ILOT

« En fonction des nécessités techniques de la réalisation, des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan qui
ne revêt avant d’être annexé à l’acte authentique de vente qu’un caractère informatif. Les surfaces indiquées sont
approximatives. Les soffites, faux-plafonds, retombées et gaines sont susceptibles d’évoluer en situation, en nombre et en
dimensions. La végétalisation n’est pas contractuelle. Les éléments de mobilier (meubles et plans de travail) ne sont placés
qu’à titre indicatif. Les accès aux terrasses et prolongement extérieurs peuvent comporter un surbot ou hauteur de marche
à franchir. »

ESPACIL HABITAT
1 rue du Scorff
35042 RENNES
TEL : 02 99 27 20 08

AA RENNES
20, Avenue Henri Fréville
35200 RENNNES
TEL : 02 23 42 45 45 

MAITRISE D'OUVRAGE

MAITRISE D'OEUVRE

LÉLIA
Rue George Sand - 35530 Noyal-Sur-Vilaine

NIVEAU TYPE N°MAISON

RDC
R+1 T5 MAISON 2

SURFACES HABITABLES

02/02/2023
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LOT 4
MAISON 1

MAISON 2

MAISON 3

N

0 1 2 5

M-03, Annexes

0.2 Séjour

0.3 Cuisine

0.4 Chambre 1

0.5 Chambre 2

0.6 Chambre 3

0.7 Chambre 4

0.9 SdB

1.0 SdE

1.1 Cellier

1.3 Dgt

1.3 Dgt

1.4 Wc

1.4 Wc

 Séjour

 Cuisine

 Chambre 1

 Chambre 2

 Chambre 3

 Chambre 4

Sdb

Sde

Cellier

Dgt R+1

Dgt RDC

Wc 1

Wc 2

21,06

6,66

11,84

11,77

11,22

13,78

3,55

5,79

2,26

6,52

1,43

1,21

1,24

98,33 m²

M-02, Annexes

M-02, Logements T3

2.4 Abri de jardin

2.4 Abri de jardin

2.4 Abri de jardin

Cellier

Jardin

Pk / Cheminement

12,71

109,65

42,65

165,01 m²

FACADE EST

FACADE OUEST


	FACADES MAISON 2

